
Preisliste Campingplatz 

 

Standgebühren pro Nacht  

 

Wohnwagen / Wohnmobil 

 inkl. 2 Personen          20,00 €  

 

Längerer Aufenthalt ab 5 Nächte       17,00 € + 0,70 € kwh Strom 

 

Zelt inkl. 2 Personen        15,00 € 

 

jede weitere Person          5,00 € 

Kind von 7 - 14 Jahren          2,50 € 

Kinder bis 6 Jahre            frei 

 

Zusatzhänger (Tiertransporter / Fahrzeuganhänger)   10,00 € 

PKW             2,50 € 

Hund              2,50 € 

         

inkl. Abwasser, Grauwasser, Müll, Sanitärbereich und 

Strom 

 

Abreisezeit bis 12 Uhr.  

Bitte beachten sie unsere Campingplatzordnung unter dem Campingplatzdach.  

 

 

 

 

 


